
 Gerência Administrativa e Financeira
Rua Áurea Freire 1349 - Bairro Jóquei - Teresina-PI - CEP 64049-160

Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

CAF: AVISO DE LICITAÇÃO Nº 4/2023/CRA-PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PIAUÍ , em conformidade
com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,
torna público que a Administração pretende realizar a compra de passagens aéreas para o deslocamento da
Coordenadora da Comissão ADM MULHER, Admª Kamyla Alves, em atendimento a Convocação (SEI
nº 2084352), DO FÓRUM NACIONAL DAS MULHERES PROFISSIONAIS DE ADMINISTRAÇÃO-
ADM MULHER do Sistema CFA/CRAs.

OBJETO: Compra de passagens aéreas para o deslocamento da Coordenadora da Comissão ADM
MULHER, Admª Kamyla Alves, em atendimento a Convocação (SEI nº 2084352), DO FÓRUM
NACIONAL DAS MULHERES PROFISSIONAIS DE ADMINISTRAÇÃO- ADM MULHER  do
Sistema CFA/CRAs.
Aquisição de passagem aéreas para Belo Horizonte/MG - Trecho (TERESINA PI - Belo Horizonte/MG -
TERESINA PI) - saída 04/10 (ida) e retorno 06/10 (volta)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA : n° 6.2.2.1.1.01.04.04.054.001. - Passagens aéreas, Marítimas e
Terrestres.

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a
CPL até 17/08/2023.
Os interessados em apresentar proposta devem entrar em contato com a CPL, através do e-mail:
gerencia@cra-pi.org.br

Valor estimado do serviço é de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

 

 

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto , Presidente, em
14/08/2023, às 14:11, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2110795 e o código CRC 17617F58.

CAF: Aviso de Licitação 4 (2110795)         SEI 476914.000760/2023-69 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir


Referência: Processo nº 476914.000760/2023-69 SEI nº 2110795

CAF: Aviso de Licitação 4 (2110795)         SEI 476914.000760/2023-69 / pg. 2


	CAF: Aviso de Licitação 4 (2110795)

